
【 目指
め ざ

せパラパラ！ チャーハンセット！ 】 
 

日
にち

  時
じ

：2025年
ねん

 5月
がつ

 25日
にち

（日
にち

） 12：30～14：30 

場
ば

  所
しょ

：江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

 4階
かい

学童
がくどう

クラブ室
しつ

 

対
たい

  象
しょう

：小学生
しょうがくせい

 

定
てい

  員
いん

：10名
めい

 

費
ひ

  用
よう

：1人
り

200円
えん

 

申
もう

し込
こ

み：2025年
ねん

5月
がつ

1日
たち

（木
もく

）9：00から 5月
がつ

14日
にち

（水
すい

）20：00まで 

      ・上記
じょうき

の期間内
きかんない

にお申
もう

し込
こ

みください。定員
ていいん

を超
こ

えた場合
ば あ い

、抽選
ちゅうせん

を行
おこな

います。 

       ・抽選
ちゅうせん

結果
け っ か

は 5月
がつ

19日
にち 

（月
げつ

）以降
い こ う

に江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

HPでご確認
かくにん

ください。 

       ・当選
とうせん

された方
かた

は 5月
がつ

2３日
にち

（金
きん

）までに参加費
さ ん か ひ

（200円
えん

）をお持
も

ちください。 

当日
とうじつ

の持
も

ち物
もの

：エプロン、三角巾
さんかくきん

、マスク、水筒
すいとう

、 

食品
しょくひん

従事者
じゅうじしゃ

点検表
てんけんひょう

（参加
さ ん か

費用
ひ よ う

支払
し は ら

い時
じ

にお渡
わた

しします。） 

 

【チャーハンセットで使用
し よ う

する食材
しょくざい

】 
 

・米
こめ

 ・ 玉子
た ま ご

 ・ ウィンナー ・ 白
しろ

ネギ ・ カニカマ ・  わかめ 

※使用
し よ う

する調味料
ちょうみりょう

の原材料名
げんざいりょうめい

は裏面
うらめん

をご確認
かくにん

ください。 
 

ご不明
ふ め い

な点
てん

などありましたら江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

にお問
と

い合
あ

わせください。 

フレンドリープラザ江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

 03－3634－8883 担当
たんとう

：千葉
ち ば

・原
はら

 
 

 
 

フレンドリープラザ江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

 

2025年度
ね ん ど

5月
がつ

クッキングタイム【目指
め ざ

せパラパラ！ チャーハンセット】申
もう

し込
こ

み用紙
よ う し

 

参加者氏名
ふ り が な

：                            小学校
しょうがっこう

     年生
ねんせい

 

保護者
ほ ご し ゃ

氏名
し め い

：                 緊急
きんきゅう

連絡先
れんらくさき

：               

保護者
ほ ご し ゃ

の見学
けんがく

の有無
う む

： 有
あり

 ・ 無
なし

 

食物
しょくもつ

アレルギー： 無
なし

 ・ 有
あり

（アレルギーの種類
しゅるい

：                 ） 

キリトリ 

※職員記入欄：受付日（   ／   ） 受付者（    ） No．     

 

 



        2025年度
ね ん ど

 フレンドリープラザ江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

 

各種
かくしゅ

事業
じぎょう

申込
もうしこ

み注意
ちゅうい

事項
じ こ う

 

（１）申込
もうしこ

み方法
ほうほう

 

①他
た

の家庭
か て い

の申込
もうしこ

みは受付
うけつけ

できません。 

②申込
もうしこ

み書
しょ

は保護者
ほ ご し ゃ

が記入
きにゅう

してください。不備
ふ び

があった場合
ば あ い

、受付
うけつけ

できないことがあります。 

③申込
もうしこ

み書
しょ

がないと受付
うけつけ

できません。 

（２）キャンセル時
じ

の返金
へんきん

 

①申込
もうしこ

み期間内
きかんない

のキャンセル：全額
ぜんがく

返金
へんきん

 

②申込
もうしこ

み期間
き か ん

を過
す

ぎ、実施
じ っ し

日
び

2日前
か ま え

までのキャンセル：半額
はんがく

返金
へんきん

 

③②以降
い こ う

のキャンセル：返金
へんきん

なし 

＊領 収 証
りょうしゅうしょう

を紛
ふん

失
しつ

された場合
ば あ い

：返金
へんきん

作業
さぎょう

が行
おこな

えない場合
ば あ い

があります。 

（３）児童館
じどうかん

学童
がくどう

クラブ、菊川
きくかわ

分室
ぶんしつ

、錦糸
き ん し

分室
ぶんしつ

、緑
みどり

分室
ぶんしつ

、錦糸
き ん し

小分室
しょうぶんしつ

、菊川駅前
きくかわえきまえ

分室
ぶんしつ

に在籍
ざいせき

の方
かた

費用
ひ よ う

有
あ

り、定員
ていいん

有
あ

り、費用
ひ よ う

・定員
ていいん

共
とも

に有
あ

り、抽選
ちゅうせん

有
あ

りの場合
ば あ い

、学童
がくどう

クラブを通
とお

しての申込
もうしこ

みは行
おこな

えません。 

 

＊上記
じょうき

の各項目
かくこうもく

に関
かん

して事業
じぎょう

によって変更
へんこう

になる場合
ば あ い

があります。 予
あらかじ

めご了 承
りょうしょう

ください。 

 

【商
しょう

品名
ひんめい

】 【原材料名
げんざいりょうめい

】 

本醸造
ほんじょうぞう

しょうゆ 脱脂
だ っ し

加工
か こ う

大豆
だ い ず

、小麦
こ む ぎ

、食塩
しょくえん

、アルコール、調味料
ちょうみりょう

（アミノ酸
さん

等
など

） 

鶏
とり

丸
まる

ごと 

がらスープ 

食塩
しょくえん

（国内
こくない

製造
せいぞう

）、チキンパウダー、砂糖
さ と う

、乳糖
にゅうとう

、チキンオイル、 

チキンエキスパウダー、酵母
こ う ぼ

エキスパウダー、オニオンエキスパウダー、粉末
ふんまつ

油脂
ゆ し

、

香辛料
こうしんりょう

、調味料
ちょうみりょう

（アミノ酸
さん

など）、加工
か こ う

デンプン、香料
こうりょう

、酸化
さ ん か

防止剤
ぼ う し ざ い

（ビタミン E）、 

（一部
い ち ぶ

に小麦
こ む ぎ

・乳
にゅう

成分
せいぶん

・大豆
だ い ず

・鶏肉
とりにく

・豚肉
ぶたにく

を含
ふく

む） 

おろし 

生
なま

にんにく 

にんにく（中国
ちゅうごく

）、にんにく加工品
か こ う ひ ん

、食塩
しょくえん

、ソルビット、 

セルロース、酸味料
さんみりょう

、増粘剤
ぞうねんざい

（キサンタン）、香料
こうりょう

、 

味
あじ

 塩こしょう 
食塩
しょくえん

（国内
こくない

製造
せいぞう

）、こしょう、コーングリッツ、上新
じょうしん

粉
こ

、 

馬鈴薯
ば れ い し ょ

でん粉
ぷん

、酵母
こ う ぼ

エキス、調味料
ちょうみりょう

（アミノ酸
さん

等
など

） 

カニ風味
ふ う み

 

スティック 

かまぼこ 

魚肉
ぎょにく

（輸入
ゆにゅう

）、でん粉
ぷん

、食物油
しょくもつゆ

、砂糖
さ と う

、大豆
だ い ず

たん白
ぱく

、食塩
しょくえん

、発酵
はっこう

調味料
ちょうみりょう

、 

かにエキス、乾燥
かんそう

卵白
らんぱく

/加工
か こ う

でん粉
ぷん

、調味料
ちょうみりょう

（アミノ酸
さん

等
など

）、着色料
ちゃくしょくりょう

（紅
べに

麹
こうじ

）、 

ソルビトール、炭酸
たんさん

カルシウム、香料
こうりょう

、（一部
い ち ぶ

に卵
たまご

・小麦
こ む ぎ

・えび・かに・大豆
だ い ず

を含
ふく

む） 

パリッと朝食
ちょうしょく

 

あらびき 
ウィンナーソーセージ 

豚肉
ぶたにく

（輸入
ゆにゅう

又
また

は国産
こくさん

（5％未満
み ま ん

））、豚
ぶた

脂肪
し ぼ う

、鶏肉
とりにく

、結
けっ

着
ちゃく

材料
ざいりょう

（ポークゼラチン、大豆
だ い ず

たん白
ぱく

）、還元
かんげん

水
みず

あめ、食塩
しょくえん

、香辛料
こうしんりょう

、ポークエキス/加工
か こ う

でん粉
ぷん

、調味料
ちょうみりょう

（アミノ酸
さん

等
など

）、リン酸塩
さんえん

（Na）、ｐH調整剤
ちょうせいざい

、酸化
さ ん か

防止剤
ぼ う し ざ い

（ビタミン C）、発色剤
はっしょくざい

（亜硝酸
あしょうさん

Na）、 

（一部
い ち ぶ

に小麦
こ む ぎ

・大豆
だ い ず

・鶏肉
とりにく

・豚肉
ぶたにく

・ゼラチンを含
ふく

む） 

 


